
LUNES 13 DE ABRIL DE 2009Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 86

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

1177 ORDEN de 30 de marzo de 2009, por la que se resuelve la
convocatoria de un puesto de trabajo, por el sistema de Li-
bre Designación, en la referida Consejería, aprobada por
Orden de 18 de febrero de 2009, de la Consejería de Pre-
sidencia, Justicia e Interior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 26 de febrero de 2009).

Aprobada mediante Orden de 18 de febrero de 2009 (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de febrero de 2009),
la convocatoria para provisión de un puesto de trabajo por el siste-
ma de Libre Designación en la Consejería de Presidencia, Justicia e
Interior.

Verificado que la candidata propuesta cumple los requisitos y es-
pecificaciones exigidos en la convocatoria.

En virtud de la competencia atribuida a esta Consejería para pro-
ceder a la adjudicación, de conformidad con el artículo 49.2 de la
Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad
de Madrid.

Vista la propuesta de adjudicación del puesto efectuada por esta
Consejería y una vez emitido informe favorable por la Consejería de
Economía y Hacienda,

RESUELVO

Primero

Declarar asignado el puesto de trabajo a la funcionaria que se ex-
presan en el Anexo.

Segundo

Los trámites para la formalización de la toma de posesión se reali-
zarán de conformidad con la norma undécima de la Orden 2094/1990,
de 31 de agosto, del Consejero de Hacienda (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de septiembre de 1990).

Tercero

Los plazos para cese y toma de posesión comenzarán a regir a par-
tir del día siguiente a la publicación de la adjudicación en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Cuarto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los in-
teresados podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de repo-
sición en el plazo de un mes, ante el Consejero de Presidencia, Justicia
e Interior, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo en
el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administra-
tivo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a su pu-
blicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 30 de marzo de 2009.—El Consejero de Pre-
sidencia, Justicia e Interior, por delegación de firma (Orden de 4 de
julio de 2008), la Secretaria General Técnica, Mar Pérez Merino.

ANEXO

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN
DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE LIBRE

DESIGNACIÓN EN LA CONSEJERÍA
DE PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR

Puesto adjudicado

Consejería Presidencia, Justicia e Interior. Secretaría General
Técnica. Subdirección General Personal. Área de Régimen Jurídico
de Personal.

Puesto de trabajo: 60721.
Denominación: Técnico de apoyo.
Grupo: A.
NCD: 28.
C. específico: 21.296,64.

Adjudicataria

Cód. identificación: 50730270K0.
Apellidos y nombre: Cervera Loureiro, Aránzazu.

Puesto liberado

Consejería Presidencia, Justicia a Interior. Secretaría General
Técnica.

Puesto de trabajo: 60679.
Denominación: Técnico de apoyo.
Grupo: A.
NCD: 28.
C. específico: 20.219,52.

(03/10.467/09)

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

1178 RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2009, de la Dirección
General de Función Pública, por la que se resuelven las
pruebas selectivas convocadas para el ingreso en el Cuerpo
de Administrativos, de Administración General, Grupo C, de
la Comunidad de Madrid.

Mediante la Orden 297/2007, de 7 de marzo, de la Consejería de
Presidencia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del
día 10 de abril), fueron convocadas pruebas selectivas para el ingre-
so en el Cuerpo de Administrativos, de Administración General,
Grupo C, de la Comunidad de Madrid, cuyo número de plazas fue
ampliado por Orden de 11 de septiembre de 2007, de la Vicepresi-
dencia Segunda y Consejería de Justicia y Administraciones Públi-
cas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de
septiembre; corrección de errores en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 26 de septiembre).

Una vez concluido el proceso selectivo previsto en la convocato-
ria, y considerando que se han respetado las normas contenidas en el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Re-
glamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Adminis-
tración General del Estado, de aplicación supletoria en la Comuni-
dad de Madrid, así como las prescripciones establecidas en las bases
de convocatoria, esta Dirección General

HA RESUELTO

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador, que han superado
el proceso selectivo indicado los aspirantes incluidos en la relación
que se incorpora como Anexo de esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes seleccionados dispondrán de un plazo de veinte
días naturales, a contar a partir del siguiente a la publicación de la
presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, para aportar, ante la Dirección General de Gestión de Re-
cursos Humanos de la Consejería de Economía y Hacienda (plaza de
Chamberí, número 8, primera planta), la documentación descrita a
continuación, y referida en la base décima de la Orden de convoca-
toria, todo ello al objeto de proceder a su nombramiento como fun-
cionarios de carrera del Cuerpo de Administrativos, de Administra-
ción General, de la Comunidad de Madrid:

a) Fotocopia debidamente compulsada del documento nacional
de identidad. En el supuesto de no ostentar la nacionalidad
española, los aspirantes deberán presentar la documentación
que proceda de entre la establecida en el apartado a) de la
base 10.1 de la convocatoria.

b) Fotocopia debidamente compulsada de la titulación requerida
en la base 2.1.c) de la convocatoria, o certificación académica
que acredite haber realizado y aprobado los estudios comple-
tos correspondientes para la expedición de dichos títulos.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberá pre-
sentarse la documentación acreditativa de su homologación.



LUNES 13 DE ABRIL DE 2009B.O.C.M. Núm. 86 Pág. 7

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado me-
diante expediente disciplinario del servicio de ninguna Ad-
ministración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio
de funciones públicas. Los aspirantes que, en su caso, no po-
sean la nacionalidad española deberán presentar, además de
la declaración relativa al Estado español, declaración jurada
o promesa de no estar sometidos a sanción disciplinaria o
condena penal que impida en su Estado el acceso a la Función
Pública.

d) Petición de destinos de acuerdo con el orden obtenido en el
proceso selectivo y según la oferta que previamente efectúe

la Dirección General de Gestión de Recursos Humanos, tenien-
do en cuenta lo establecido en la base 1.1.4 de la convocatoria.

Tercero

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía adminis-
trativa, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la
Consejería de Presidencia, Justicia e Interior, dentro del plazo de un
mes a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 25 de marzo de 2009.—El Director General de
Función Pública, Miguel Ángel López González.

ANEXO

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

N.1
ORDEN TURNO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

CALIFICACIÓN 
PRIMER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO
EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
TERCER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
FINAL  

1 P ARCO SEPÚLVEDA, MARÍA TERESA  20.256.165 9,58 14,45 19,71 43,74 
2 P CANALEJAS GUIJARRO, MARÍA PAZ  2.613.444 7,98 11,77 18,91 38,66 
3 P PABLOS RAMÍREZ, MIGUEL ÁNGEL 8.031.658 6,70 13,88 17,97 38,55 
4 P GONZÁLEZ ROMÁN, MARÍA INMACULADA 50.086.054 7,87 12,41 17,96 38,24 
5 P GONZÁLEZ CARNERO, ANTONIO 8.931.625 7,66 10,18 19,86 37,70 
6 P SANCHO DÍEZ, MARÍA CARMEN 53.420.100 8,30 12,41 16,61 37,32 
7 P DE LA PARRA GÓMEZ, PALOMA 50.697.219 8,51 10,73 17,79 37,03 
8 P PERRINO ÁLVAREZ, MARÍA RAQUEL 6.567.394 7,98 11,86 16,83 36,67 
9 P FERNÁNDEZ ORTEGA, JESÚS 20.259.651 8,41 12,04 16,16 36,61 
10 P NIEVA CANO, MARÍA JESÚS 50.092.796 8,30 10,93 16,86 36,09 
11 P VÁZQUEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 36.155.450 7,02 12,22 16,58 35,82 
12 P GÓMEZ BERMEJO, MARÍA JESÚS 11.821.359 6,81 10,74 18,19 35,74 
13 P HERNÁN OTERO, ROSA 50.815.163 7,45 12,40 14,32 34,17 
14 P BALAO GONZÁLEZ, MARÍA TERESA 2.619.975 6,49 11,29 16,18 33,96 
15 P HOLGADO CORTÉS, MARÍA 50.444.767 5,85 11,30 16,61 33,76 
16 P FARIÑA ESTÉVEZ, CARMEN 52.496.835 6,17 10,00 16,81 32,98 
17 P GARCÍA CANO, MIRIAM 2.228.364 5,85 10,46 16,49 32,80 
18 P SECO BENEDICTO, ALICIA 5.382.630 7,34 12,22 13,03 32,59 
19 P SÁNCHEZ ORTEGA, CRISTINA ISABEL 7.514.934 7,55 11,58 13,35 32,48 
20 P BRAVO IBÁÑEZ, SUSANA 2.612.704 7,34 10,84 14,10 32,28 
21 P MAROTO ANTUÑA, DAVID 5.282.936 5,85 12,59 10,82 29,26 
22 P PRIETO PASCUAL, SUSANA 40.313.894 6,17 11,29 10,35 27,81 

TURNO LIBRE Y CUPO DE DISCAPACIDAD

N.1
ORDEN TURNO/CUPO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

CALIFICACIÓN 
PRIMER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO
EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
TERCER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 L NAVALPOTRO BAILE, MARÍA CRISTINA 50.313.217 7,10 14,62 19,04 40,76 
2 L ALONSO GARCÍA, MARÍA RAQUEL 47.451.162 8,48 14,04 17,81 40,33 
3 L CRIADO CONDE, SONIA 20.267.647 7,90 14,03 17,81 39,74 
4 L MORENO DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL 33.528.913 6,86 13,27 19,52 39,65 
5 D MORALES GÓMEZ-TEJEDOR, PATRICIA 6.977.547 6,31 13,52 19,73 39,56 
6 L HERRERO MEJÍAS, LEANDRO 7.512.477 7,71 15,39 15,61 38,71 
7 L REY PECES, MARÍA ISABEL 52.873.677 6,29 14,04 17,63 37,96 
8 L SANZ SOLERA, MARÍA DEL CARMEN 51.908.921 7,14 12,87 17,85 37,86 
9 D CABELLO ESTEBAN, JUAN MANUEL 70.165.969 8,10 12,78 16,90 37,78 
10 L ALBERCA ALBERCA, ALMUDENA 50.736.527 7,43 13,47 16,54 37,44 
11 L BENITO RUANO, FRANCISCO JAVIER 16.291.837 8,19 11,45 17,33 36,97 
12 L JIMÉNEZ RAYO, ÁNGELA 5.919.797 5,95 14,05 16,89 36,89 
13 L HERNÁNDEZ LALANDA, ESTER 2.271.183 7,62 15,20 13,73 36,55 
14 L REJANO PEÑA, DAVID 50.124.238 7,81 14,62 13,77 36,20 
15 L OLMOS OLMOS, JUAN JOSÉ 3.451.326 8,90 13,47 13,55 35,92 
16 L GARCÍA NOVOA, SILVIA 46.865.300 5,57 13,85 16,36 35,78 
17 L VALDESOGO PÉREZ, ANA BELÉN 1.935.758 6,57 13,66 15,53 35,76 
18 L FERNÁNDEZ MARTÍN, JAVIER 51.388.875 7,71 13,66 14,37 35,74 
19 L PÉREZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANDRÉS 5.425.910 7,95 11,67 15,92 35,54 
20 L BERNARDO RODRÍGUEZ, ANA 7.504.836 6,57 13,47 15,48 35,52 
21 L HERRERO VALLEJO, MARÍA TERESA 50.176.052 7,48 12,12 15,88 35,48 
22 L GARCÍA OLALLA, JAVIER 46.867.220 6,43 15,00 13,86 35,29 
23 L DE PEDRO NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL 50.728.562 7,10 13,85 14,30 35,25 
24 L CALVO SACRISTÁN, MIGUEL ÁNGEL 7.473.103 7,05 14,04 14,12 35,21 



LUNES 13 DE ABRIL DE 2009Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 86

N.1
ORDEN TURNO/CUPO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

CALIFICACIÓN 
PRIMER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO
EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
TERCER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
FINAL 

Í

1

25 L MARTÍNEZ ORCAJO, RAQUEL 50.192.511 5,52 13,46 15,88 34,86 
26 L GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR 50.170.946 6,00 11,93 16,89 34,82 
27 L DE LA FUENTE HERRERO, MARÍA JESÚS 3.423.032 7,95 13,85 12,85 34,65 
28 L CUADROS MORIÑIGO, MANUEL 51.369.255 6,95 13,65 13,98 34,58 
29 L MARTÍNEZ GÓMEZ, MIGUEL 2.858.891 5,48 12,50 16,54 34,52 
30 L CANO MENDOZA, RAQUEL 52.974.727 5,90 11,54 17,06 34,50 
31 L RODRÍGUEZ AMATRIAIN, SILVIA 72.698.203 7,62 11,54 15,31 34,47 
32 L MARTÍN PORTILLO, JAVIER 50.961.047 7,10 14,05 13,12 34,27 
33 D LORENZO SÁIZ-CALLEJA, VERÓNICA 823.975 7,18 10,66 16,39 34,23 
34 L SALVADOR CASAS, JAVIER 50.739.750 6,71 13,46 14,04 34,21 
35 L MARTÍN GARCÍA, JUAN 46.864.323 8,14 12,31 13,46 33,91 
36 L PINILLA JIMÉNEZ, MARÍA MAR 11.844.528 6,67 11,73 15,43 33,83 
37 L HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, NURIA 2.264.992 5,57 13,46 14,79 33,82 
38 L GONZALO PÉREZ, FERNANDO 51.942.141 5,90 14,43 13,46 33,79 
39 L GALLEGO GALIANO, ANA ROSA 52.138.106 6,19 15,39 12,13 33,71 
40 L CORRAL SANTIBÁÑEZ, ARÁNZAZU 53.049.177 6,52 11,92 15,22 33,66 
41 L FERNÁNDEZ DOMPABLO, SUSANA 47.022.169 6,05 11,73 15,88 33,66 
42 L RAMOS ARRISCADO, DANIEL 52.871.095 7,95 12,12 13,56 33,63 
43 L SENDARRUBIAS MUÑOZ, MARÍA ESTHER 4.843.994 6,95 12,50 13,99 33,44 
44 L MATÍAS MORENO, MARÍA DEL PILAR 2.621.828 7,95 12,89 12,50 33,34 
45 L NOGALES SÁNCHEZ, PEDRO JOSÉ 52.120.955 6,33 11,54 15,44 33,31 
46 L VÁZQUEZ BRAVO, JORGE JUAN 20.254.688 5,43 13,08 14,79 33,30 
47 L HERNÁNDEZ LALANDA, RUBÉN 2.256.029 5,43 15,96 11,89 33,28 
48 L SÁNCHEZ GARCÍA, EVA 51.460.092 7,48 11,35 14,30 33,13 
49 L TURIEL BERMEJO, LAURA 5.282.272 7,14 13,08 12,79 33,01 
50 L MAYOR ZAZO, ANA BELÉN 51.685.714 8,05 12,50 12,44 32,99 
51 L FERNÁNDEZ RAMÓN, MARÍA TERESA 11.849.139 6,48 10,17 16,32 32,97 
52 L PICAZO GONZÁLEZ, MARTA 50.863.651 6,24 12,12 14,59 32,95 
53 L MALLA ESPINAR, CARMEN 52.872.483 7,90 10,63 14,39 32,92 
54 L PRIMO GONZÁLEZ, ELISA 802.789 7,00 11,92 13,99 32,91 
55 L ALBA CANTERO, SERGIO 2.267.275 5,62 13,28 13,99 32,89 
56 L DE LA FUENTE TORCA, ALMUDENA CARMEN 2.661.328 6,57 11,16 15,09 32,82 
57 L CRISTÍN GARCÍA, MARÍA ELENA 5.419.097 6,71 11,74 14,35 32,80 
58 L ROMERO PLAZA, ANTONIO CANDELARIO 33.521.278 6,10 12,69 13,98 32,77 
59 L MAZO RODRÍGUEZ, MARTA ISABEL 5.286.853 5,43 11,35 15,88 32,66 
60 L SANZ DE PAZ, LUIS MARIANO 50.092.866 8,00 12,89 11,76 32,65 
61 L PEÑAS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 2.234.778 7,67 11,74 13,23 32,64 
62 L ROLDÁN DURÁN, MIGUEL ÁNGEL 50.089.368 7,76 12,51 12,19 32,46 
63 L PRIETO YUSTE, MARÍA ESTHER 51.422.928 6,29 13,27 12,66 32,22 
64 L LINARES PÉREZ, ALFREDO 5.407.391 5,48 11,93 14,74 32,15 
65 L SÁIZ POVEDA, JOSÉ 52.108.643 6,29 11,41 14,43 32,13 
66 L OLEA RICO, ASCENSIÓN 828.792 5,29 14,81 11,62 31,72 
67 L CAMACHO LOZANO, AZUCENA 2.547.732 7,43 12,89 11,37 31,69 
68 L ESTEBAN MANJÓN, CARLOS 383.469 7,48 12,50 11,68 31,66 
69 L LLORENTE PALOMO, MARÍA DEL CARMEN 50.037.563 7,57 11,54 12,54 31,65 
70 L GRANADO PANIZO, NURIA 50.731.166 6,24 10,09 15,31 31,64 
71 L ONAINDI GARCÍA, LOREA 9.020.551 6,43 12,69 12,48 31,60 
72 L RUIZ RAMOS, DAVID 51.429.052 5,43 14,62 11,38 31,43 
73 L ANCHUELO CALZADA, MONTSERRAT 9.017.855 6,98 12,69 11,68 31,35 
74 L ANDRÉS RAMOS, ALICIA 11.444.681 5,76 11,55 13,99 31,30 
75 L GERAGHTY CALVIN, ANA VIRGINIA 7.233.835 5,81 14,81 10,64 31,26 
76 L PUENTE CASTEJÓN, OLGA BEATRIZ 50.085.405 5,95 10,39 14,91 31,25 
77 L DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ, PALOMA 52.990.534 7,71 10,36 13,15 31,22 
78 L LEÓN GARCÍA, CRISTINA 51.982.269 5,86 11,74 13,59 31,19 
79 L BENITO GARCÍA, ELENA 50.116.922 5,67 13,28 12,15 31,10 
80 L LÓPEZ ALAÑÓN, SARA 51.987.863 6,38 12,89 11,82 31,09 
81 L DÍAZ DÍAZ, VÍCTOR DAVID 50.747.023 6,86 12,29 11,77 30,92 
82 L GÓMEZ PÉREZ, RAQUEL 52.108.677 6,10 11,92 12,76 30,78 
83 L CERVEL CÓRDOBA, ANA MARÍA 47.023.099 6,52 12,89 11,34 30,75 
84 L BERNAL PABLO-BLANCO, MARTA 5.380.515 7,52 11,74 11,47 30,73 
85 L BARROSO LORENZO, OLGA 52.182.743 6,19 10,66 13,87 30,72 
86 L MARTÍNEZ OLIVARES, MARÍA TERESA 50.193.104 6,95 10,97 12,79 30,71 
87 L OTEGUI PARRONDO, JORGE 51.063.505 7,90 12,12 10,68 30,70 
88 L SERRANO ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES 51.446.605 5,67 11,73 13,30 30,70 
89 L GARCÍA MARTÍNEZ, ANA BELÉN 50.443.979 6,57 10,17 13,93 30,67 
90 L JIMÉNEZ GARCÍA, JAVIER GONZALO 50.836.082 6,57 12,70 11,37 30,64 
91 L OGALLA ROMERO-CABALLERO, PATRICIA 11.834.676 5,81 12,89 11,91 30,61 
92 L MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 70.798.316 6,95 12,88 10,67 30,50 
93 L ARES BARROSO, IRIS 47.021.331 6,19 12,89 11,40 30,48 
94 L MORCILLO SANZ, MARÍA MAR 2.229.297 5,00 12,43 12,98 30,41 



LUNES 13 DE ABRIL DE 2009B.O.C.M. Núm. 86 Pág. 9

N.1
ORDEN TURNO/CUPO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

CALIFICACIÓN 
PRIMER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO
EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
TERCER

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
FINAL 

Í95 L SÁINZ OROZCO, MARÍA DEL ROCÍO 29.201.227 6,00 12,36 11,98 30,34 
96 L MUÑOZ GALLEGO, ANDRÉS 52.978.477 6,81 11,16 12,36 30,33 
97 L MEGÍA HITA, SANTIAGO 3.118.838 7,90 10,78 11,56 30,24 
98 L JIMÉNEZ GÓMEZ, SARA MARÍA 2.669.332 6,24 12,11 11,88 30,23 
99 L CAMARGO ARRANZ, TOMÁS ANTONIO 50.180.264 5,67 12,51 12,02 30,20 
100 L ESPINOSA MENASALVAS, MARÍA DE GRACIA 5.908.102 5,33 13,65 11,18 30,16 
101 L ROMERO PLAZA, ROSA MARÍA 5.422.253 5,14 12,31 12,59 30,04 
102 L ANTOLÍN TORRES, MARINA 50.746.601 5,38 11,54 13,09 30,01 
103 L BONACHO LÓPEZ, HORTENSIA 8.932.724 6,71 12,89 10,28 29,88 
104 L FUENTES COBOS, FRANCISCA 5.644.501 5,33 12,50 11,94 29,77 
105 L REY GARCÍA, BEATRIZ 46.869.311 5,62 11,74 12,40 29,76 
106 L PINILLA SANZ, ANA ISABEL 7.240.621 6,57 13,08 10,10 29,75 
107 L GARCÍA DÍAZ, CELIA 50.456.715 5,71 11,16 12,85 29,72 
108 L JIMÉNEZ AGRAZ, JUAN MIGUEL 4.587.694 5,81 12,31 11,49 29,61 
109 L SÁNCHEZ INIESTA, ALEJANDRA 1.930.907 5,67 11,54 12,24 29,45 
110 L BRAVO SÁNCHEZ, JUAN 47.032.535 6,43 12,50 10,51 29,44 
111 L LÓPEZ CANO, IRENE 46.925.045 5,14 11,93 12,29 29,36 
112 L GARCÍA ZARCO, ALFREDO 51.424.562 7,95 10,83 10,46 29,24 
113 L GAYO CORNEJO, FRANCISCO 11.830.058 6,52 11,79 10,68 28,99 
114 L PRIETO YUSTE, ANA MARÍA 51.413.075 5,86 10,97 12,13 28,96 
115 L BLÁZQUEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 8.107.392 5,62 11,54 11,65 28,81 
116 L RODRÍGUEZ LEDESMA, CRISTINA 52.979.795 5,76 10,40 12,50 28,66 
117 D ABELENDA ZARAGOZA, MARÍA ANTONIA 2.264.438 6,31 12,04 10,23 28,58 
118 L PÉREZ CUEVAS, CRISTINA 50.218.819 5,05 13,46 10,06 28,57 
119 L ALONSO IBÁÑEZ, ALICIA 8.937.911 6,10 10,20 12,18 28,48 
120 L GARCÍA LÓPEZ, BLANCA 50.445.346 5,67 11,33 11,36 28,36 
121 L BARGUEÑO SANTOS, MARÍA ROSA 2.536.843 6,19 10,77 11,31 28,27 
122 L GARCÍA HIDALGO, IGNACIO 51.399.141 7,00 10,97 10,23 28,20 
123 L LÓPEZ DÍAZ, ALFONSO 50.861.832 7,05 10,44 10,67 28,16 
124 L COZAR HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 2.228.053 5,86 11,74 10,55 28,15 
125 L CORONA RAMOS, MARÍA TERESA 50.960.930 6,52 10,20 11,31 28,03 
126 L JIMÉNEZ ESTÉVEZ, ANA ISABEL 50.095.373 5,33 12,05 10,59 27,97 
127 L MORILLAS RODRIGO, MARÍA 46.854.107 5,48 11,35 11,01 27,84 
128 L GARCÍA GARCÍA, RAQUEL 50.725.666 5,52 10,06 12,22 27,80 
129 L PARDO MONTERO, ALEJANDRO 2.227.133 6,33 10,09 11,34 27,76 
130 L MOZO MUÑOZ, MARÍA SONIA 9.328.985 5,48 11,54 10,68 27,70 
131 L VALVERDE RUFO, SOLEDAD 51.906.795 6,71 10,06 10,84 27,61 
132 L LIÑÁN CARRASCO, PEDRO JOSÉ 11.843.226 6,24 11,16 10,13 27,53 
133 L MARTÍNEZ DE MORENTÍN MORRÁS, ANA CARMEN 33.416.075 6,38 10,70 10,39 27,47 
134 L ALVIR GONZÁLEZ, MARÍA ESTHER 46.932.126 5,10 10,10 12,05 27,25 
135 L MORENO MUÑOZ, SEGISMUNDO 11.813.474 5,24 10,77 11,22 27,23 
136 L GONZÁLEZ MUÑOZ, SARA 52.998.911 6,38 10,77 10,04 27,19 
137 L SÁNCHEZ MARTÍNEZ, DAVID 53.131.230 6,19 10,70 10,16 27,05 
138 L SÁNCHEZ ARRIBAS, MARÍA VICTORIA 50.958.094 5,24 10,17 11,43 26,84 
139 L VELÁZQUEZ GÓMEZ-CARABALLO, JUAN MANUEL 2.630.899 6,14 10,10 10,58 26,82 
140 L GARCÍA ZARCO, PEDRO 51.424.563 5,62 10,89 10,18 26,69 
141 L SÁNCHEZ PORRAS, SONIA 2.278.988 5,81 10,58 10,27 26,66 
142 L VACAS CASTRO, PEDRO JOSÉ 50.441.867 6,29 10,06 10,23 26,58 
143 L CARRETERO MORENO, INMACULADA 9.024.510 5,76 10,25 10,49 26,50 
144 L PÉREZ SIERRA, ÓSCAR 52.954.954 5,05 10,63 10,60 26,28 

(03/10.844/09)

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

1179 RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2009, de la Dirección
General de Función Pública, por la que se aprueba y publica
la lista de espera provisional y se requiere documentación
acreditativa del cumplimiento de requisitos a los integran-
tes de la lista del Cuerpo de Administrativos de Adminis-
tración General, Grupo C, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 297/2007, de 7 de marzo, de la Consejería de
Presidencia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 10
de abril), se convocaron pruebas selectivas para ingreso en el Cuer-
po de Administrativos de Administración General, Grupo C, de la
Comunidad de Madrid, cuyo número de plazas fue ampliado por
la Orden de 11 de septiembre de 2007, de la Vicepresidencia Segun-
da y Consejería de Justicia y Administraciones Públicas (BOLETÍN

OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de septiembre; co-
rrección de errores en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 26 de septiembre). Las citadas pruebas selectivas han
sido resueltas por Resolución de 25 de marzo de 2009, de la Direc-
ción General de Función Pública.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001,
de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura
interina de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en
la Administración de la Comunidad de Madrid, y en la base decimo-
tercera de la propia convocatoria de pruebas selectivas, a efectos de
la selección de funcionarios interinos del Cuerpo de Administrati-
vos de Administración General, Grupo C, de la Comunidad de Ma-
drid, se formará una lista de espera integrada por un máximo de 500
candidatos con los aspirantes del turno libre y el cupo de discapaci-
dad que, habiendo obtenido como mínimo 4 puntos en la califica-
ción del primer ejercicio de la oposición, no superen el proceso se-


